
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V098K Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu dekor dřevo  

Popis:

Zvlhčovače vzduchu jsou zařízení, která regulují úroveň vlhkosti. Zvlhčovač vzduchu se 
doporučuje zejména v zimě, kdy úroveň vlhkosti v důsledku zapnutého topení výrazně klesá.

Vlastnosti produktu:

-Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu plně využívá vysokou frekvenci vibrací k výrobě vodní mlhy, 
která je vyfukována ven ventilátorem

-Zlepšuje kvalitu ovzduší, což vede k lepší pohodě

-Díky extrémně tichému provozu zvlhčovače vzduchu vůbec nevnímáme jeho přítomnost v 
prostředí a vzduch je mnohem příjemnější na dýchání

-Tento typ zařízení není vhodný pro esenciální oleje!

-Podsvícená LED nádrž na vodu (lze zcela vypnout), která funguje jako noční lampa

-Výhodou zvlhčovače je velmi vysoká účinnost při současné nízké spotřebě energie (napájení z
USB portu)

-Ochrana proti nedostatku vody a přehřátí (automatické vypnutí)

-Když je plně naplněný, funguje až několik hodin

-Pohodlné ovládání (dotykové tlačítko - LED podsvícení zapnuto / vypnuto / vypínač)

Specifikace produktu:

Rozměr: 95 x 150 mm

Váha: 130g

Napájení: DC 5V

Délka kabelu: 1 m

Kapacita: 200 ml

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:

Při prvním použití vložte savou vatu do příslušného množství vody, aby zůstala nasáta. Poté, 
co se potopí, lze použítpro nejlepší efekt.

Výkon a funkce:

Lehkým dotykem spínacího tlačítka můžete nezvykle nasát příjemně čerstvý vzduch a zvlhčit 
prostor, který si přejete.

LED světla s proměnlivou barvou, která rozzáří vaše prostředí a naladí atmosféru.

Provoz:

Jedna ruka drží část trupu zvlhčovače, druhá ruka drží hlavu stroje a otáčením ve směru 
hodinových ručiček hlavu otevřete. Nejprve vložte pružinu do spodní části trupu a poté vložte 
absorpční bavlnu do trupu, zvedněte hlavu stroje a vyrovnejte hlavu se střední částí odkryté 
části absorpční bavlny, zamiřte na střední část a zavřete hlavu ve směru hodinových ručiček , 
když uslyšíte cvaknutí, zařízení je nainstalováno.

Zasuňte zástrčku USB napájecího kabelu do odpovídajícího adaptéru,
a pak jej zapojte. Nebo zasuňte USB zástrčku napájecího kabelu 
přímý USB port coopiteru (počítač by měl být
zapnuto). Stroj přešel do pohotovostního stavu.

Nádoba na vodu  naplněná vhodnou vodou, zvlhčovač se vloží do nádoby, poté se lehce 
dotkněte tlačítka start, stavové kontrolky zazvoní jako gradient, stroj se poté přepne do 
pracovního stavu. Druhé dotykové tlačítko slouží ke zhasnutí světel, při třetím dotyku je 
tlačítko vypnuto. Automatické vypnutí po 4 hodinách provozu.

Nový stroj nebo dlouhodobě nepoužívané stroje při používání budou mít asi 3 minuty bez 
podmínek mlhy, to je normální jev, tento proces absorbování vody z savé bavlny, když je savá 
bavlna nasycená vodou, se brzy projeví atomizačního čipu, stroj začne pracovat.

Nový stroj nebo dlouhodobě nepoužívané stroje by měly být vyjmuty a ponořeny savou vatu 
do vody na 30 sekund, než začnete používat, nechte savou vatu nasáknout a poté nechte stroj
začít používat.

Upozornění:

Tento stroj používá napájecí napětí DC5V, ujistěte se, že jste pro tento stroj vybrali 
odpovídající napájecí adaptér.

Stroj musí být uložen na místě mimo dosah dětí.

Naplňte prosím čerstvou vodou (dokonalá je vyčištěná voda).

K dotyku atomizačního čipu nepoužívejte ostré a tvrdé předměty, aby nedošlo k poškození 
povrchu atomizačního čipu. K čištění atomizačního kusu použijte měkký hadřík s nasyceným 
roztokem, který se brzy přivede k atomizačnímu čipu, stroj začne pracovat.

Pokud se stroj v krátké době nepoužívá, vypněte napájení. Pokud se stroj delší dobu (déle než 
3 dny) nepoužívá, odpojte jej od napájení, vyjměte stroj z nádoby na vodu a vytřete a uložte 
na správné místo.

Můžete přidat několik kapek aroma poté, co se zvlhčovač zamlží.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

